গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর

৩৭/৩, ইস্কাটন গার্ডেন রোড, ঢাকা

খোলা দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

জিওবি (বাংলাদেশ সরকার)

উপস্থিত থাকতে পারবেন।

মহিলা কৃষি প্রশিক্ষণ কেন্দ্র, জিরাবো, সাভার, ঢাকা।

মবিঅ/ঢাক/২০৯/২০০৮-১০/৯২ তাং-২৬/১/২০১০

ভ্যাট রেজিস্টেশন, টিআইএন সনদপত্র আছে।

ঃ প্রকৃত প্রতিষ্ঠান ও সরবরাহকারী যাদের হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স,

প্রশিক্ষণার্থীদের খাদ্য-সামগ্রী কার্যাদেশ প্রাপ্তির ১ বৎসরের মধ্যে।

পরিচালকের কার্যালয় (২য় তলা), ইস্কাটন গার্ডে রোড, ঢাকা।

১৪/২/২০১০ তারিখ অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত

ঃ ১৫/২/২০১০ তারিখ বেলা ২.০০ ঘটিকা পর্যন্ত।

প্রতিটি সিডিউলের মূল্য

(অফেরতযোগ্য) নগদ

800/-

সিডিউলের মূল্য কোড নং-১-৩০২১-০০০০-২৩৬৬ ট্রেজারী/বাংলাদেশ ব্যাংক/সোনালী ব্যাংকের

দরদাতাগণকে দরপত্র তফসিলে বর্ণিত প্রতিটি আইটেমের দর অংকে ও কথায় পরিস্কার ভাবে লিখতে

দরপত্র খোলার তারিখে সরকারি ছুটি কিংবা অন্য কোন কারণে অফিস বন্ধ থাকলে পরবর্তী দিন একই

কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা সকল দরপত্র বাতিল বা সর্বনিম্ন দরদাতার

মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর, কক্ষ নং-৩১১ (৩য় তলা), ইস্কাটন গার্ডেন

মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তরের পরিচালকের কার্যালয়ে আগামী ১৫/২/১০

তারিখ বেলা ৩.০০ ঘটিকা। উক্ত সময় দরদাতা/প্রতিনিধি ইচ্ছা করলে

জামানতের পরিমাণ

(ফেরতযোগ্য, ব্যাংক ড্রাফট,

পে-অর্ভার)

১৫,০০০/- (পনের হাজার

টাকা) মাত্র

মোঃ মোজাম্মেল হোসেন

উপ-পরিচালক

মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর, ঢাকা

কর্মসূচির নাম

দরপত্র সূত্র ও তারিখ

অফিসের নাম ও ঠিকানা

অফিসের নাম ও ঠিকানা

ঠিকানা, তারিখ ও সময়

দরপত্র দাখিলের শেষ

সময়ে দরপত্র খোলা হবে

Eligibility of tenderer

persons sitting capacity)

Price of tender document

Form of tender security

GD-557

শেষ তারিখ ও সময়

তারিখ ও সময়

১১. কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ

কাজের বিবরণ

প্রশিক্ষণার্থীদের

জিডি-৫৬৪

খাদ্য-সামগ্রী ক্রয়

সিডিউল ক্রয়ের

সম্পাদনের

বিক্রয়কারী

গ্রহণকারী

কর্তৃক

সরবরাহের স্থান

মহিলা কৃষি প্রশিক্ষণ কেন্দ্র,

হবে, কোন কাটাকাটি হলে পুনরায় লিখে স্বাক্ষর করতে হবে।

দরপত্র গ্রহণ করা বা না করা কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করে।

১৫. মালামালের বিস্তারিত বিবরণ ও শর্তাবলী দরপত্র সিডিউলে উল্লেখ থাকবে।

চালানের ফটোকপি জমা দেয়া সাপেক্ষে দরপত্র সিডিউল পাওয়া যাবে।

জিরাবো, সাভার

দরদাতার যোগ্যতা

অর্থের উৎস

সময়সীমা

সিডিউল

DHAKA THURSDAY FEBRUARY 4, 2010 23

Office of the Executive Engineer (P&P) Traffic Engineering Division **Dhaka City Corporation** www.dhakacity.org

Date: 18/01/2010

Due to unavoidable circumstances the Request for Proposal (RFP) for "Construction of a Multistoried Parking Cum Commercial Complex at Kawran Bazar on C.S Plot No-103" Dhaka with sponsor's own finance has been postponed by the DCC.

> Executive Engineer (P&P) Traffic Engineering Division

Directorate General of Defence Purchase

suppliers (enlisted firms in DGDP) for supply of the following items for Bangladesh Armed Forces: Cor Nomonoloturo Date of colling

INO.		From	- To	opening		INO.	
a.	Bleaching Powder 42,638 KG	10-02-2010	09-03-2010	10-03-2010	Local	1103/ P-8	
2.	Tender schedules with detail specifications/conditions will be available on payment as per IT selling rate (Non-refundable), between 0800 hours to 1400 hours at DGDP						

hours on the day specified in presence of the tenderers (if any).

Date- 28/1/2010

For Director General

GD-558

Ministry of Defence New Airport Road, Tejgaon, Dhaka-1215

Tender Notice

a.	Bleaching Powder 42,638 KG	10-02-2010	09-03-2010	10-03-2010	Local	1103/ P-8		
2.	Tender schedules with detail specifications/conditions will be available on payment as per IT selling rate (Non-refundable), between 0800 hours to 1400 hours at DGDP office on all working days. Sealed tenders shall have to be dropped in the tender							

box placed at DGDP tender room latest by 1000 hours and will be opened at 1005

GD-509

Maj

Government of the People's Republic of Bangladesh Department of Environment

Office of the Project Director Clean Air Sustainable Environment (CASE) Project-DoE Component Paribesh Bhaban, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka 1207

Invitation for Tender (IFT)-Goods Ministry/Division Ministry of Environment and Forests

2.77 Page 1	Triminou frontinoion	I minor j or Entraormione and r orooto.
2	Agency	Department of Environment (DoE).
3	Procuring entity name	Project Director, Clean Air Sustainable Environment (CASE) Project DoE Component.
4	Procuring entity code	None
5	Procuring entity district	Dhaka
6	Invitation for	Supply of Vehicles.
7	Invitation Ref No. & date	IFT No. 01/2009-10 & January 31, 2010.
KEY	INFORMATION	
8	Procurement method	Open tendering method.
FUN	DING INFORMATION	
9	Budget & source of funds	Development budget.
10	Development partners (if applicable)	International Development Association (IDA).
PAR	TICULAR INFORMATION	
11	Project/programme code	Clean Air and Sustainable Environment Project.
12	Tender package No.	DoE-G05.
13	Tender package name	Supply of Vehicles.
14	Tender publication date	On or before February 07, 2010.
15	Tender last selling date	March 01, 2010 during office hours.
16	Tender closing date and time	March 01, 2010 up to 04.30 pm.
17	Tender opening date and time	March 01, 2010 at 05.00pm. Tenderers and their representatives are allowed to attend.
18	Name & address of the office(s) selling tender document	Project Director, Clean Air Sustainable Environment (CASE) Project, E/16, Paribesh Bhaban, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207.
19	Name & address of the office(s) receiving tender document	Project Director, Clean Air Sustainable Environment (CASE) Project, E/16, Paribesh Bhaban, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207.
20	Name & address of the office(s) opening tender document	Project Director, Clean Air Sustainable Environment (CASE) Project, E/16, Paribesh Bhaban, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207
21	Place/date/time of Pre- tender meeting (optional)	Not applicable.
INFO	RMATION FOR TENDERER	

			form. iv) Tenderer sha clearance certifi tender.	all have to sub cate & latest \		POTARIS OTROSTES WANTER PROCESSING	
23	Brief description of goods & physical services		Supply of 01 No. 4WD-SUV, 02 Nos. Double Cabin Pickup, 02 No. Microbus.				
	Lot No.	Identification of lot		Location	Tender security	Completion time in weeks/months	
24	01	Rugged Const	y of 1(one) unit Heavy Duty ed Construction CNG- erted 4 WD-SUV (7 persons capacity)		80,000.00	6 to 8 weeks from the date of issuance of letter of commencement.	
25	02	(a) Supply of 2 (the Rugged Constructed Double persons sitting cape (b) Supply of 2 (the Duty Rugged Converted Microsoft	ruction CNG-Cabin Pickup (5 pacity). wo) units Heavy nstruction CNG-	Dhaka	2,20,000.00	6 to 8 weeks from the date of issuance of commencement letter.	

i) A tender must have 5 (five) years of overall experience in supply of

goods and related services of which 3 (three) years in the supply of goods and related services for which this tender is invited for all the

ii) The minimum amount of free funds (liquid assets/credit facilities

be (a) BDT 25 lac for Lot-1 & (b) BDT 50 lac for Lot-2.

BDT 1000.00 (one thousand) only.

In the form of a Demand Draft/Pay-Order/Irrevocable Bank

Guarantee on any schedule bank of Bangladesh in favour

ii) The provisions laid down in the PPR 2008 shall be in

net of other contractual commitments of the successful tenderer shall

of Project Director, DOE Component Case Project. PROCURING ENTITY DETAILS Name of official inviting tender Dr. Mohammad Nasiruddin. Project Director, CASE Project-PIU, DOE Component. Designation of the official inviting tender Address of the official inviting tender 29 E/16, Paribesh Bhaban, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207. Phone: 8141983, E-mail: nasiuddin@doe-bd.org. Contact detail of official inviting tender i) The procuring entity reserves the right to accept or reject Special instruction

any or all tenders.

district compliance.

Dr. Mohammad Nasiruddin **Project Director** CASE PIU, Department of Environment

নির্বাচন কমিশন সচিবালয় জনসংযোগ অধিশাখা

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ পুলিশ

উপ-পুলিশ কমিশনার (পরিবহন) এর কার্যালয়

ঢাকা মেট্রোপলিটন পুলিশ, ঢাকা

নিলাম বিজ্ঞপ্তি

ঢাকা মেট্রোপলিটন পুলিশের নিমুবর্ণিত অকেজো মালামাল নিলামে

বিক্রয়ের জন্য আগ্রহী ব্যবসায়ী/ক্রেতা/নিলামকারকদের নিকট হতে

দরপত্র সিডিউল আগামী ১৪/০২/২০১০খ্রিঃ পর্যন্ত সকল কর্মদিবসে

অফিস চলাকালীন সময়ে ৫৫০/- (পাঁচশত পঞ্চাশ) টাকা মাত্র

(অফেরতযোগ্য) মূল্য প্রদানপূর্বক উপযুক্ত প্রমাণাদি যেমন, নবায়নকৃত

সিটি কর্পোরেশন সার্টিফিকেট, পৌরসভার ট্রেড লাইসেন্স, হালনাগাদ

আয়কর ও ভ্যাট পরিশোধের সার্টিফিকেট, ব্যাংক সলভেন্সি সার্টিফিকেট

দেখানো সাপেক্ষে পরিবহন বিভাগ, ডিএমপি, ঢাকা'র কার্যালয় হতে

সংগ্রহ করা যাবে এবং আগ্রহী দরপত্রদাতাদের পরিদর্শনের জন্য নিলামের

দরপত্রদাতাদেরকে অতিঃ উপ-পুলিশ কমিশনার (অর্থ), ডিএমপি, ঢাকা'র

বরাবরে ব্যাংক ড্রাফ্ট/ পে-অর্ডার এর মাধ্যমে উদ্ধৃত দরের ১০%

(শতকরা দশ ভাগ) দরপত্র দাখিলের সময় জমা দিতে হবে। সফল

দরপত্রদাতার নিরাপত্তা জামানত অকেজো মালামালের সম্পূর্ণ মূল্য

দরপত্র পুলিশ মটর ওয়ার্কশপে কর্মরত কর্মকর্তার সম্মুখে রক্ষিত টেন্ডার

বক্সে আগামী ১৫/০২/২০১০খ্রিঃ ১২.০০ ঘটিকার মধ্যে ফেলতে হবে।

কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র আংশিক বা সম্পূর্ণ গ্রহণ বা

সিডিউলে বর্ণিত প্রত্যেকটি আইটেমের দর পৃথক পৃথক ভাবে দাখিল

করতে হবে এবং সিডিউল ক্রয়ের রশিদ অবশ্যই দরপত্রের সাথে সংযুক্ত

মোসলেহু উদ্দিন আহুমদ

আইডি নং-বিপি ৬৯৯৫০২০৮২৭

উপ-পুলিশ কমিশনার (পরিবহন)

ঢাকা মেট্রোপলিটন পুলিশ, ঢাকা

E-mail:dcmt@dmp.gov.bd

ফোন-৯৩৫০২৭৪, ফ্যাক্স-৯৩৩১৩৩৪

করে দিতে হবে। অন্যথায় দরপত্র বাতিল বলে গণ্য করা হবে।

পরিশোধ/হস্তান্তর হওয়ার পর ফেরত দেয়া হবে।

বাতিলের ক্ষমতা কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করে।

জিডি-৫৩৬

তারিখঃ ৩০/০১/২০১০খ্রিঃ

= ৭৯২টি

=১৮৪টি

=২০৪টি

=১৫৪টি

=8 ৭৪টি

=৫১৮টি

=২৭টি

=88৯০ কেজি

=২০০০ কেজি

=8৯৪৫ লিটার

=৭৮ কেজি

স্মারক নং-৪০-২০১০/ডিসি(পরিবহন)/৭৯

সীলমোহরকৃত খামে দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।

মটর সাইকেলের টায়ার বিভিন্ন সাইজ

মটর সাইকেলের টিউব বিভিন্ন সাইজ

গাড়ির টায়ার বিভিন্ন সাইজ

গাড়ির টিউব বিভিন্ন সাইজ

ব্রেক ফুইড এর খালি কৌটা

ওয়েলডিং স্ক্র্যাপ (আনুমানিক)

অকেজো লুব্রিকেটিং ওয়েল পুরাতন

রং এর খালি কৌটা

অকেজো খুচরা যন্ত্রাংশ

অকেজো হুড

অকেজো টুল্স

মালামাল প্রস্তুত থাকবে।

শেরে বাংলা নগর, ঢাকা www.ecs.gov.bd

নং নিকস/জঅ/স্থাঃপর্যঃনিঃ-১(১)/২০১০/০৫ তারিখঃ ০১ ফেব্রুয়ারি, ২০১০

বিষয়ঃ নিৰ্বাচন "পৰ্যবেক্ষক সংস্থা"

নিবন্ধন সংক্রান্ত বিজ্ঞাপ্ত নির্বাচন কমিশন প্রণীত স্থানীয় নির্বাচন পর্যবেক্ষকদের জন্য

নীতিমালা ও আচরণবিধি অনুসারে নির্বাচন "পর্যবেক্ষক সংস্থা" নিবন্ধন করা হবে। নির্দলীয় ও নিরপেক্ষ বেসরকারি সংগঠনসমূহ নির্বাচন পর্যবেক্ষক সংস্থা হিসেবে নিবন্ধন পাওয়ার জন্য আবেদন করতে পারবে। পর্যবেক্ষক সংস্থার নিবন্ধনের মেয়াদ হবে ৫ (পাঁচ) বছর। অর্থাৎ পর্যবেক্ষক সংস্থাসমূহ নিবন্ধন প্রাপ্তির তারিখ হতে পরবর্তী পাঁচ বছরে অনুষ্ঠিত সকল নির্বাচন পর্যবেক্ষণ করতে পারবে। নির্বাচন পর্যবেক্ষণে আগ্রহী বেসরকারি সংগঠনসমূহকে আগামী ১৮ ফ্রেব্রুয়ারি ২০১০ তারিখের মধ্যে নির্ধারিত ফরমে আবেদনপত্র সচিব, নির্বাচন কমিশন সচিবালয়, শেরেবাংলা নগর, ঢাকা বরাবর দাখিল করতে হবে। আবেদনপত্রের ফরম (EOI) নির্বাচন কমিশনের ওয়েব সাইটে (www.ecs.gov.bd) পাওয়া যাবে।

২। আবেদনের যোগ্যতাঃ

- পর্যবেক্ষক সংস্থাকে বাংলাদেশের কোন আইনের অধীনে নিবন্ধিত হতে হবে;
- পর্যবেক্ষণের একক ইউনিট (উপজেলা/মেট্রোপলিটন থানা অথবা ওয়ার্ড/সংসদীয় নির্বাচনী এলাকা) নির্বাচন পর্যবেক্ষণের সামর্থ্য পর্যবেক্ষক সংস্থার থাকতে হবে; এবং শুধুমাত্র পর্যবেক্ষক সংস্থার পর্যবেক্ষকগণই নির্বাচন প্রক্রিয়া
- পর্যবেক্ষণ করতে পারবে।
- ৩। আবেদনের সাথে নিম্নলিখিত দলিলাদি সংযুক্ত করতে হবেঃ পর্যবেক্ষক সংস্থার নিবন্ধন সার্টিফিকেটের সত্যায়িত কপি;
- পর্যবেক্ষক সংস্থার নিবন্ধিত অফিসের নাম ও ঠিকানা (পরিবর্তন হলে তার স্বপক্ষে নিবন্ধন কর্তৃপক্ষের অনুমোদন থাকতে হবে);
- নিবন্ধন কর্তৃপক্ষের নাম ও ঠিকানা; নিবন্ধন কর্তৃপক্ষের অনুমোদিত বর্তমান ট্রাস্টি বোর্ড/

জিডি-৫৫৪

- পরিচালনা পর্ষদ/কার্যনির্বাহী কমিটির সদস্যদের তালিকা; পর্যবেক্ষক সংস্থার অনুমোদিত কার্যাবলীর তালিকা এবং
- ২০০৮/২০০৯ সালে সম্পাদিত কার্যক্রমের বার্ষিক প্রতিবেদন। নির্বাচন পর্যবেক্ষণের জন্য নির্বাচন কমিশন হতে পর্যবেক্ষক
- সংস্থাকে কোনরূপ আর্থিক সহায়তা প্রদান করা হয় না। নিবন্ধনপ্রাপ্ত পর্যবেক্ষক সংস্থাকে নিজস্ব অর্থায়নে পর্যবেক্ষণ কাজ করতে হবে। অসম্পূর্ণ, ক্রটিপূর্ণ ও নির্ধারিত তারিখের পর প্রাপ্ত আবেদনপত্র বাতিল বলে গণ্য হবে। এ বিষয়ে আরো তথ্যের প্রয়োজন হলে নির্বাচন কমিশন সচিবালয়ের জনসংযোগ অধিশাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা याराष्ट्र।

পরিচালক (জনসংযোগ) ফোন-৮১১৪১৭৬

Bangladesh Inland Water Transport Corporation (An Inland Shipping Organization) 5, Dilkusha C/A, Dhaka-1000 নিরাপদ নৌ-চলাচল ও উন্নত যাত্রীসেবা

BIWTC

প্রদানে বিআইডব্লিউটিসি অঙ্গীকারাবদ্ধ

Invitation for Tenders, for Construction & Delivery of 2 (two) Units Water Taxi

1	Ministry/Division	overse—ce)	Ministry of Shipping.	STOREST STORES		
2	Agency	Bangladesh Inland Water Trans		sport Corporation		
3	Procuring entity name		The state of the s	onstruction Cell), BIWTC, Dhaka.		
4	Procuring entity code		Not used at present.	onduction conj, privio, priana.		
5	Procuring entity district		Dhaka.			
6	Invitation for		Construction & Delivery of 2 (tv	vo) Units Water Taxi		
7	Invitation Ref No.		BIWTC/NC/572/2010/	TO OTHE TRAIL		
8	Date		31/01/2010.			
OTTO COLUMN	INFORMATION		1 0 110 1120 10.			
9	Procurement method		Notational open tender method	•		
	DING INFORMATION		Trotational open tender metroc	1.		
10	Budget and source of funds		BIWTC's own fund.			
11	Development partners (if applica	ahle)	Not applicable.			
N.C. 15	TICULAR INFORMATION	ibioj	тиот аррисаріо.			
12	Project/programmer code (if applicable)	Not ap	plicable.			
13	Project/programmer name (if applicable)	Not ap	plicable.			
14	Tender package No.	1 (one),			
15	Tender package name		Construction & Delivery of 2 (two) Units Water Taxi.			
		Date				
16	Tender publication date		03/02/2010.			
17	Tender last selling date	-	23/02/2010.			
		Date		Time		
18	Tender closing date and time	24/02/	2010	1200 hrs		
19	Tender opening date and time	24/02/2		1430 hrs		
20	Name & address of the office(s)	Address		Date and time		
	Selling tender document (principal)	Office of GM (Accounts), BIWTC, 2nd Floor, 5, Dilkusha C/A, Dhaka-1000		From 04-02-2010 in office time		
	Selling tender document (others)	None				
	Receiving tender document	 Office of Executive Engineer (Marine Construction Cell), BIWTC, 5th Floor, 5, Dilkusha C/A, Dhaka-1000. The office of Senior Asstt Secretary (TC), Ministry of Shipping, Bangladesh Secretariat, Building No. 6 (8th Floor), Room No. 819. Office of Divisional Commissioner, Dhaka Division, Segunbagicha, Dhaka. 				
	Opening tender document	Offic	e of Director (Technical), BIWTC, 5th	Floor, 5, Dilkusha C/A, Dhaka-1000.		
21	Place/date/time of pre-tender meeting (optional)	Office of Executive Engineer (Marine Construction Cell), BIWTC, 5th Floor, 5, Dilkusha C/A, Dhaka-1000.				
	on and the second and an analysis of the	Date		Time		
			2/2010	11:00 hrs		

INFORMATION FOR TENDERER Eligibility of tenderer The tenderers/bidder/dockyards construction/repair/rehabilitation Passenger/Ferry/Cargo vessels Tenderer should have own shipyard. Docking capacity min. 300 tons. ISO-9001:2000 certified. Valid trade licence. Valid TIN certificate. The dockyard should have at least one graduate Naval Architect and one graduate Mechanical Engineer/Marine Engineer on their regular pay roll.

Brief description of related services

goods/supply

Brief description of

at Dock-1, BIWTC, Narayanganj. Construction supervision and survey by DOS surveyor, panel member DOS and owners surveyor. Tk.1,000.00 (one thousand) only.

Construction & Delivery of 2(two) Units Water Taxi (approx. 1-38.5 ft, B-11.5 ft, D-

4.6 ft, speed-12 knot). Design of the vessel (as per ISO-2001), approval of design

by BIWTC and DOS, Keel laying of the vessel, lofting, hull & superstructure

fabrication, engines & machineries installation, accommodation, outfitting, painting, finishing, supervision, survey, preliminary text & trial, final test & delivery the vessel

Tender

amount (Tk)

2,25,000.00

document Identification of Lot Location No. 2 (two) Units N/A 26

The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.

Water Taxi PROCURING ENTITY DETAILS Name of official inviting Md Ziaul Islam. tender 31 Designation of official Executive Engineer, Marine Construction Cell. inviting tender Address of official inviting BIWTC, 5th Floor, 32 tender 5, Dilkusha C/A, Dhaka-1000.

Tel-9556377, 9552355

Email-ziatcna@gmail.com

স্বপন কুমার ভৌমিক

BIWTC/PR/69/2009-2010 GD-575 মোবাইলঃ ০১৮২০০৭৭১৮০

Contact details of official

inviting tender

Md Ziaul Islam **Executive Engineer**

Corrigendum-01 Ref: DCC's Notice No. XEN(P&P)/TED/DARPATTRA/24,

Md. Mansur Ahmed **Dhaka City Corporation**

DCC/PRD/307/09-10

1. Sealed tenders in local currency are invited from bonfide manufacturers/

Sei	Nomenciature	Date 0	i seiling	opening	Currency	No.
No.		From	- To			
a.	Bleaching Powder 42,638 KG	10-02-2010	09-03-2010	10-03-2010	Local	1103/ P-8
2.	Tender schedules v	vith detail spec	cifications/cond	litions will be a	vailable on	payment

ISPR/Misc/2010/45

দরপত্র ঐদিনই বেলা ১৩.০০ ঘটিকায় উপস্থিত দরপত্রদাতা অথবা তাদের প্রতিনিধির (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) সম্মুখে খোলা হবে। সর্বোচ্চ দরদাতা ব্যক্তি/প্রতিষ্ঠানকে দরপত্র গৃহীত হওয়ায় ০৭ (সাত)

দিনের মধ্যে গৃহীত দরের ৫% (শতকরা পাঁচ ভাগ) আয়কর ও ১.৫% ভ্যাটসহ মোট টাকা জমা দিয়ে সমস্ত মালামাল বুঝে নিতে হবে। কোন

Marine Construction Cell

Fax No-9563653

Completion time in

4 (four) months

months

33